18/03/2024, 13:47 Indicação 0796/2024 proc. 1083/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90747 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1083/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PROCEDER COM O
CONSERTO DE CRATERA
SITUADA NA RUA BARÃO DE
ÁGUAS CLARAS PRÓXIMO AO
NÚMERO 89,NO BAIRRO
CENTRO PETRÓPOLIS -RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder com
o conserto de cratera situada na Rua Barão de Águas Claras próximo ao número 89,no
Bairro Centro Petrópolis -RJ.

 JUSTIFICATIVA

Cumpre ressaltar que a presente solicitação se dá devido ao grande buraco
que se encontra na via ,podendo ocasionar acidentes aos moradores da
localidade.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 18/03/2024 - 11:51:04
Processo: 1083/2024 às 18/03/2024 - 12:15:32

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000107961083

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000107961083
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000107961083